
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про безоплатну передачу 

матеріальних цінностей 

 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Згурівської селищної 

ради восьмого скликання від 27 вересня 2024 року № 3198-40-VIII «Про 

безоплатну передачу майна із комунальної власності Згурівської селищної 

територіальної громади у комунальну власність Великодимерської селищної 

територіальної громади», з метою посилення спроможності місцевих органів 

влади по захисту цивільного населення від екологічних загроз, розчищення 

завалів та аварійних конструкцій, збору та безпечної утилізації твердих 

побутових відходів, а також потреб комунального підприємства 

«Великодимерське» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти матеріальні цінності із комунальної власності Згурівської 

селищної територіальної громади, безоплатно, у комунальну власність 

Великодимерської селищної територіальної громади, загальною вартістю 

1 250 742,65 гривень з ПДВ, відповідно додатку 1. 

2. Доручити прийняти матеріальні цінності зазначені в п.1 цього рішення, 

як балансоутримувачу, комунальному підприємству «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 

3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 



планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                               Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року 

№ 2639 LXXV-VIII  



 
Додаток 1 

до рішення селищної ради  

                                                                                                                      від 31 жовтня 2024 року № 2639 LXXV-VIII  

  

 

 

Матеріальні цінності безоплатної передачі 

 

№ 

п/п 

Найменування товару 

  

Одиниця 

виміру 

Кількість Ціна з ПДВ 

за од., грн. 

Вартість з 

ПДВ, грн. 

1. Сміттєві баки 1100 л. од. 130 4 529,7392 588 866,10 

2. Потрібнювач деревини шт. 3 220 625,5166 661 876,55 

Всього 1 250 742,65 

 
 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради    Олександр БОРСУК 


